
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

9 августа 2022 г.                                                                                     № 68/361-5 

 

 

О регистрации кандидата в депутаты Собрания 

депутатов Чебоксарского муниципального ок-

руга Чувашской Республики первого созыва 

Иванова А.В. 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в 

органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении в порядке 

самовыдвижения Иванова Алексея Викторовича кандидатом в депутаты Собрания де-

путатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 

по одномандатному избирательному округу №13 в соответствии со ст. 38 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и ст. 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в 

органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 1. Зарегистрировать Иванова Алексея Викторовича, 1990 года рождения,  про-

живающего в г.Чебоксары Чувашской Республики, выдвинутого в порядке самовы-

движения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Чебоксарского муниципального 

округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатному избирательному 

округу №13, 9 августа 2022 года в 15 час 50 мин.  

 2. Выдать Иванову Алексею Викторовичу удостоверение о регистрации уста-

новленного образца. 

 3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубли-

кования. 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю. Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова 

 

 

 

 

 

 

  


